períodos en que se desarrolle el objeto contractual, y factura legal. La Universidad del Tolima previa

conforme a su disponibilidad presupuestal pagará durante el año 2026, la suma de TREINTA MILLONES

DE PESOS MCTE 30.000.000 de la siguiente forma: Un primer pago del 60, equivalente a DIECIOCHO

MILLONES DE PESOS MCTE 18.000.000 a los 30 días de suscribir el acta de inicio Un segundo pago

del 30, equivalente a NUEVE MILLONES DE PESOS MCTE 9.000.000 que se pagará el 31 de agosto de

2026 Y un pago final del 10, equivalente a TRES MILLONES DE PESOS MCTE 3.000.000 con fecha

límite de pago el 30 de noviembre de 2026.